
ZARZĄDZENIE NR 2.2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi w Częstochowie  

z dnia 18 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie: zebrania Rady Pedagogicznej  
 
Działając na podstawie art. 69 ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2020 poz. 910 z póź. zm.) oraz w odniesieniu do obostrzeń w związku z sytuacją 
epidemiczną zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Zwołuję zebranie Rady Pedagogicznej w dniu 19 stycznia 2021 r.  
o godz. 15:30 z wykorzystaniem usługi MS Teams, kanał: Nauczyciele. 

 

§ 2 

Tematyka: 

1. Powitanie. 
2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej RP. 
3. Opinia Rady Pedagogicznej w sprawie listy zawodów wiedzy, artystycznych  

i sportowych z uwzględnieniem organizatorów tych zawodów, w których mogą brać 
udział uczniowie szkoły. 

4. Dostosowanie warunków i form przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku 
szkolnym 2020/2021 do potrzeb i możliwości uczniów (w związku z nowymi 
opiniami). 

5. Informacje z narady Dyrektorów prowadzonej przez Kuratorium Oświaty  
w Katowicach Delegatura w Częstochowie. 

6. Sprawy różne. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

(-) Iwona Nędzyńska-Mól 
Dyrektor 
Szkoły Podstawowej nr 29  
im. Królowej Jadwigi  
w Częstochowie 

 


